様式第１（第4条関係）

新城市地域づくり活動備品貸出申請書

令和 年 月 日

新 城 市 長 様

申請者

団 体 名

住 所

代表者名 印

電話番号

地域づくり活動等に対する備品の貸出しについて、下記のとおり申請します。

なお、備品の使用に当たっては、新城市地域づくり活動備品貸出要綱に定めら

れた事項を遵守します。

記

１ 貸出しの目的

２ 貸出しの場所

３ 貸出しを希望

する備品

４ 貸出しの期間 令和 年 月 日（ ） 時から

令和 年 月 日（ ） 時まで

添付書類 事業内容のわかる書類（事業計画書、開催要領等）

団体の内容がわかる書類（規約、会則等）